2018�年7月16日，公司召开2018年第二次临时股东大会，审议通过了《关于〈2018年股票期权与限制性

股票激励计划（草案）及其摘要的议案》（以下简称“《草案》” ）、《关于〈 2018年股票期权与限制性股票激

励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司2018年股票期权与限制性股

票激励计划有关事项的议案》，公司拟向436名激励对象首次授予限制性股票16,019,380股，股票来源为公

司于2017年第二次股东大会审议通过的以集中竞价方式回购的16,019,380股股份； 拟向436名激励对象首

次授予股票期权16,019,380份，预留股票期权3,200,000份，股份来源为向激励对象定向发行人民币普通股

（A股）。 具体内容详见公司于2018年6月12日披露在巨潮资讯网的《2018年股票期权与限制性股票激励计

划（草案）》。

2018年7月23日，公司分别召开了第六届董事会第三十二次会议和第六届监事会第十三次会议，审议通

过了《关于调整2018年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对象授予股票期权

与限制性股票的议案》。 调整后，公司2018年激励计划的首次授予激励对象人数由436人调整为276人，首次

授予的限制性股票由16,019,380股调整为15,189,380股； 首次授予的股票期权由16,019,380份调整为15,

189,380份，预留的股票期权3,200,000份无变化。 首次授予日为2018年7月23日。

在确定授予日后的资金缴纳、 股份登记过程中，1名激励对象因离职自愿放弃认购本人拟授予的全部限

制性股票，调整后，公司本次激励对象人数由276名变更为275名，首次授予的限制性股票数量由15,189,380

股变更为15,188,180股；首次授予的股票期权数量由15,189,380份变更为15,188,180份，预留的股票期权

3,200,000份无变化。公司分别于2018年9月11日、2018年9月14日披露了《关于2018年股票期权与限制性股

票激励计划之限制性股票首次授予登记完成的公告》、《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划之股票

期权首次授予登记完成的公告》。

2019年1月11日，公司分别召开了第六届董事会第四十四次会议和第六届监事会第十六次会议，审议通

过了《关于注销2018年激励计划中未授予部分股份的议案》，以上议案经公司于2019年1月28日召开的2019

年第二次临时股东大会审议通过。 根据《上市公司股权激励管理办法》、《草案》等相关规定，公司决定将回

购用于2018年激励计划的16,019,380股股份中未授予的831,200股股份注销。具体内容详见公司于2019年1

月12日披露在巨潮资讯网的 《关于回购注销/注销2018年激励计划相关股份的公告》（公告编号：

2019-005）。

二、本次股份注销情况

1、鉴于上述2018年激励计划调整事项，公司将回购用于2018年激励计划的16,019,380股股份中未授予

的831,200股股份注销。 本次注销股份数为831,200股， 注销完成后， 公司总股本从809,222,030股变更为

808,390,830股。

2、 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述股份注销事宜已于2019年11月7日完

成，注销股份安排符合相关法律法规要求。

三、本次注销后股本结构变动情况

股份类别

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

限售流通股 146,024,110 18.04 0 146,024,110 18.06

无限售流通股 663,197,920 81.96 -831,200 662,366,720 81.94

总股本 809,222,030 100.00 -831,200 808,390,830 100.00

四、其他相关事项说明

根据公司2018年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司2018年股票

期权与限制性股票激励计划有关事项的议案》，注销完成后，公司董事会将在授权范围内办理相关公司章程

修改事宜，并办理工商变更登记手续。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司董事会

2019年11月9日

证券代码：

002123

证券简称：梦网集团 公告编号：

2019-125

梦网荣信科技集团股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

梦网荣信科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“梦网集团” ）于近日接到股东深圳市松禾创业

投资有限公司（以下简称“松禾创投” ）函告，获悉其所持有的梦网集团部分股份被解除质押，具体情况如

下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除质

押股份数量

（股）

占其所持股

份比例（%）

占公司总股本

比例（%）

起始日 解除日期 质权人

松禾创投 否

13,100,

000

22.19 1.62

2018年11月

26日

2019年11月

7日

海通证券

股份有限

公司

合计 --

13,100,

000

22.19 1.62 -- -- --

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，松禾创投及其一致行动人深圳市松禾成长创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“松禾成长” ）所持股份累计被质押情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股比

例

（%）

累计质押

股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已质押

股份比例

（%）

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质押

股份比例

（%）

松 禾

创投

59,040,

216

7.30

15,200,

000

25.75 1.88 0 0.00 0 0.00

松 禾

成长

4,083,

557

0.51 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00

合计

63,123,

773

7.81

15,200,

000

25.75 1.88 0 0.00 0 0.00

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司

董事会

2019年11月9日

证券代码：

002716

证券简称：金贵银业 公告编号：

2019-143

郴州市金贵银业股份有限公司第四届

监事会第十四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

一、监事会会议召开情况

郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届监事会第十四次会议通知于2019年11月3日

以电话和专人送达的方式发出，于11月8日上午09：00在郴州市苏仙区白露塘镇福城大道1号金贵银业科技园

二楼会议室以现场的方式召开。 会议应出席监事3人，实际出席会议的监事共3人。

会议由职工代表监事张小晖先生主持，公司董事会秘书曹永贵先生列席会议。 本次会议符合《中华人民

共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券 交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关

法律、法规、规章及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

1、《关于选举公司第四届监事会主席的议案》

内容：经与会监事一致同意，选举周柏龙先生为公司监事会主席，任期与本届监事会一致。 周柏龙先生简

历见附件。

表决结果：3�票同意，0�票反对，0�票弃权，会议通过了该项议案。

三、备查文件

1、经与会监事签字的监事会决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

郴州市金贵银业股份有限公司监事会

2019年11月9日

周柏龙先生简历

周柏龙，男，中国籍，无境外永久居留权，1965年生，中共党员，本科学历，审计师职称。 1985年8月至1995